О внесении изменения в решение маслихата города Алматы от 23 июня 2020 года №
462 "Об определении специализированных мест, а также порядок использования
специализированных мест для организации и проведения мирных собраний в городе
Алматы"

Решение внеочередной XIV сессии маслихата города Алматы VIII созыва от 21 февраля
2024 года № 87. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 23 февраля
2024 года № 1755
      Маслихат города Алматы РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Алматы от 23 июня 2020 года № 462 "Об решение
определении специализированных мест, а также порядок использования
специализированных мест для организации и проведения мирных собраний в городе
Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 1622) следующее изменение:
      :в приложении
      изложить в следующей редакции:пункт 5
      "5. Определить границами расстояние не менее 400 метров от прилегающих
территорий объектов, предусмотренных пунктом 5 статьи 9 Закона.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата города Алматы М. Отыншиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан